mak üzere 3 (üç) yýllýðýna belirlenecek kira bedeli üzerinden kiralanmasý iþi 12.01.2026
günü saat 14.00'da 2886 sayýlý Devlet Ýhale Kanunu 45. Maddesi gereðince Açýk Teklif
Usulü ile hastanemizde ihale edilecektir.

Ýhaleye iliþkin ayrýntýlý bilgiler aþaðýda yer almaktadýr: 

1-1 (bir) yýllýk muhammen kira bedeli 330.000,00 TL (Üçyüzotuzbin Türk Lirasý) olup, Geçici
Teminat Tutarý 33.000,00 TL'dir. (Otuzüçbin Türk Lirasý)  

2-Ýhale dokümanlarý hastanemiz Ýdari Mali Ýþler Müdürlüðünde ve/veya hastanemize ait
https://corumeah.saglik.gov.tr adresinde bedelsiz olarak görülebilir. Ancak ihaleye katýlmak
için ihale dokümanýný hastanemiz Ýdari Mali Ýþler Müdürlüðünden almak zorunludur.